Российская Федерация
Иркутская область
Аларский район
Муниципальное образование «Кутулик»
Администрация

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   15 ноября 2020г.   №  119                                                                                  п.Кутулик
О проекте решения Думы МО «Кутулик»
«О бюджете муниципального
образования «Кутулик» на 2020 год  и на
плановый период 2021 и 2022 годов»

           В соответствии со статьей 185 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статей 47,63 Устава Муниципального образования «Кутулик»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
           1. Одобрить прилагаемый проект решения Думы «О бюджете муниципального образования «Кутулик» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов » и внести его на рассмотрение в представительный орган муниципального образования «Кутулик».
           2. Определить докладчиком по данному вопросу  начальника финансового отдела муниципального образования «Кутулик» Мамунову Е.М.

Глава муниципального
образования «Кутулик»                                                                                   В.А.Бардаев